
Protokoll fra styremøte i Akademisk Bridgeklubb 26.11.2019 
 
Referent: Daniel Andreas Wang 
Møteleder: Henrik Oppen 
Oppmøtte: Henrik Oppen, Daniel Andreas Wang, Fredrikke Opsahl Ulsrud 
Sted og tid: Vilhelm Bjerknes’ Hus, ca. 16:50 
 
Sak 1: Status Brønnøysundregisteret 
Robert Bauck Hamar fra det gamle styret sto inntil nylig som kontaktperson. Henrik står nå som 
kontaktperson og disponerer klubbens e-postadresse. Han undersøker om det er behov for å 
stå i Frivillighetsregisteret, slik at klubben kan ha flere muligheter for å få tak i støtte. 
 
Sak 2: Status bankkonto 
Henrik fikk tilgang til kontoen i dag, Robert har blitt slettet og ny avtale er signert av det nye 
styret i fellesskap. Vi dobbeltsjekker om digital signatur kan benyttes. 
 
Sak 3: Budsjett 2020 
Det ble orientert om status på budsjett for perioden frem til neste generalforsamling. Støtten har 
økt, et par kontingentbeløp er korrigert, og et par utgifter til arrangementer har fått en økning. 
 
Sak 4: Søknader om driftsstøtte 
Grundigere undersøkelser om søknadsmaler en prioritet fremover, alles ansvar i styret. 
 
Sak 5: Deltagelse i lagturneringer 
Diskuteres senere. 
  
Sak 6: Blest og rekruttering 
Utsatt til senere. 
 
Sak 7: Opplegg på spillekveldene 
Utsatt til senere. 
 
Sak 8: Hjemmesidene, facebooksidene, og dropbox 
På sikt satser vi på å fase ut dropboxen, eventuelt opprette privat område på hjemmesiden. Vi 
undersøker i første rekke om det er mulig å sette opp hjemmeside ved SiO. Facebook-siden ser 
ut til å fungere fint, men det er behov for å oppdatere bilder som stammer fra flere år tilbake. 
 
Sak 9: Innkomne saker 
Ingenting har kommet inn. 
  



Sak 10: Andre ting 
Klubben bør ha eget bibliotek, viktig for opplæring men har også verdi som underholdning for 
bridgespillere. Daniel er villig til å låne bort bøker fra sin private samling og ta jobben som 
klubbens bibliotekar. Midlertidig bokliste på plass, jobber med å lage et enkelt system for å 
holde rede på utlån. Han kan også anbefale/anmelde bøker og oversette utdrag fra dem. 
 
Resten av sakene utsatt til neste møte, foreløpig dato fredag 6. desember. Møtet hevet 17:42. 


